



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **18/SML3305/02/SOD/INV**
Číslo zhotovitele: **03664/18/18191/2**

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmánem Ústeckého kraje
Kontaktní osoba pro věcná jednání:
Ing. Pavla Svítílová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu
Ústeckého kraje
E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 322
Pavla Schneiderová, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje
E-mail/telefon: schneiderova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 334
IČ: 708 92 156
DIČ: CZ70892156
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 551 22 32/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel: RAVEK s.r.o.

Sídlo: Textilní 191/1, 400 01 Ústí nad Labem
Zastoupený: Ing. Janem Procházkou, jednatelem společnosti
Kontaktní osoba pro věcná jednání:
Ing. Jan Procházka, jednatel společnosti
E-mail/telefon: j.prochazka@ravek.cz / 602 139 955
IČO: 254 32 141
DIČ: CZ25432141
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 4326451379/0800

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ústí nad Labem oddíl C vložka 18055 pod sp. zn. C 18055

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO – dodatek č. 2

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo ze dne 5. 6. 2018 na akci: „Gymnázium, Děčín, p. o. - Etapa V. 1. venkovní hřiště a hlavní vjezd“ a to takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

doplňuje se bod 8.

8. Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem při realizaci akce. Změnový list č. 3 je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

II.

Doba a místo plnění díla

Ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do **26 týdnů** od předání staveniště.

III.

Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 8. mění o cenu víceprací a méněprací v rozsahu odsouhlaseného změnového listu č. 3., které je přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla včetně dodatku č. 1 byla sjednána ve výši **6 314 690,53 Kč** (slovy: Šestmilionůtřistačtrnácttisícšestsetdevadesát korun českých a padesát tři haléřů) **bez DPH tj. 7 640 775,54 Kč** (slovy: Sedmmiliónůšestsetčtyřicettisícšedmsedmdesátpět korun českých a padesátčtyři haléřů) **s 21 % DPH.**
2. Cena dodatku dle změnového listu č. 3 činí **88 650,40 Kč** (slovy: Osmdesátosmtisícšestsetpadesát korun českých a čtyřicet haléře) **bez DPH a 107 266,99 Kč** (slovy: Jednostosedmtisícdevětšedesátšest korun českých a devadesátdevět haléřů) **s 21% DPH.**
3. Nová cena díla je sjednána ve výši **6 403 340,93 Kč** (slovy: Šestmilionůčtyřistatřítisíc třistačtyřicet korun českých a devadesát tři haléře) **bez DPH a 7 748 042,53 Kč** (slovy: Sedmmiliónůsedmsetčtyřicetosmtisícčtyřicetdva korun českých a padesát tři haléřů) **s 21 % DPH.**

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-44/INV/2018/SP – 96,10 s názvem „Gymnázium, Děčín, p. o. - Etapa V. 1. venkovní hřiště a hlavní vjezd“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 5. 4. 2018, rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1, 2 a 3.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem dne 27. 03. 2019

V Ústí nad Labem dne 25. 03. 2019

.....
Ústecký kraj
Oldřich Bubeníček
Hejtman

.....
RAVEK s.r.o.
Ing. Jan Procházka
jednatel

Přílohy
Příloha č. 1: Změnový list č.3

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)**

Identifikace stavby: Gymnázium, Děčín, p.o. – Etapa V.1.	Číslo změny: 3
Venkovní hřiště a hlavní vjezd	Datum: 19.2.2019
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny <input type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/>
<p>Práce obsahují přípočty za dodatečně požadované vícepráce a odpočty za nerealizované položky.</p> <p>Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:</p> <p><u>Soupis přípočty:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - SO01 – Hřiště VP3.1.....328.097,00 Kč - SO01 – Hřiště VP3.3 kačírek.....2.856,00 Kč - SO02 – Plocha vjezdu VP3.2.....46.536,65 Kč - Celkem přípočty.....377.489,65 Kč <p><u>Soupis odpočty:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - SO01 – Hřiště MP3.1.....- 236.831,04 Kč - SO02 – Plocha vjezdu MP3.2.....-52.008,21 Kč - Celkem odpočty.....-288.839,25 Kč <p>Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů + 88.650,40 Kč</p>	
Počet listů příloh: 3 listy rekapitulací, 18 listů rozpočty	
Navrhovaná změna ceny díla:	+88.650,40 (rozdíl) Kč bez DPH
zvýšení ceny o	+ 88.650,40 Kč (bez DPH)
snížení ceny o	Kč (bez DPH)
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	28 kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----kalendářních dní
Za zhotovitele: Ing. Jan Procházka	
Za objednatele: Vladimír Bačka – TDS	

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Gymnázium, Děčín, p.o. – Etapa V.1.		Číslo změny: 3	
Venkovní hřiště a hlavní vjezd		Datum: 19.2.2019	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDS <input type="checkbox"/>	zhotovitele <input type="checkbox"/>
	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:			
<p>Popis prací</p> <p>SO01 – Vícepráce hřiště – dle požadavku uživatele s ohledem na provoz hřiště doceněno dřevěné hrazení a doceněny projektované otočné konstrukce, které chyběly v rozpočtu.</p> <p>SO02 – Vícepráce plocha vjezdu – doceněno z důvodu chybějících kamenných líců v rozpočtu (dle projektanta jako nejlevnější varianta)</p> <p>SO01 a SO02 – méněpráce – v rámci méněprací jsou odečteny nerealizované položky</p> <p><u>Soupis odsouhlasených přípočtů:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - SO01 – Hřiště.....330.953,00 Kč - SO02 – Plocha vjezdu..... 46.536,65 Kč - Celkem přípočty.....377.489,65 Kč <p><u>Soupis odsouhlasených odpočtů :</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - SO01 – Hřiště.....- 236.831,04 Kč - SO02 – Plocha vjezdu..... – 52.008,21 Kč - Celkem odpočty.....- 288.839,25 Kč <p>Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů + 88.650,40 Kč</p>			
Počet připojených listů: 22		Počet připojených výkresů:	
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla včetně dodatku č.1: 6.314.690,53,- Kč (bez DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	+88.650,40 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	28 kalendářních dní
snížení ceny o	(bez DPH)	zkrácení lhůty o	kalendářních dní
celková cena po změně	6.403.340,93 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení:
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		
	chybou v dokumentaci zakázky		<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele		
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: - TDS Vladimír Bačka	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Ravek s.r.o., Ing. Jan Procházka, jednatel
Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: Pavla Schneiderová referent INV KÚÚK	Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: Ing. arch. Zdeněk Šťastný

Akce: "Gymnázium Děčín p.o. - Etapa V.1. Venkovní hřiště a hlavní vjezd"

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem

Dodavatel: RAVEK s.r.o., Textilní 191/1, 40001 Ústí nad Labem

datum: 19.2.2019

REKAPITULACE OCENĚNÍ ZMĚNY ZL3

Původní cena díla bez DPH včetně dodatku č.1	6 314 690,53 Kč
Přípočty	377 489,65 Kč
Odpočty	-288 839,25 Kč

Celkem změna 88 650,40 Kč

Celková cena po změně bez DPH	6 403 340,93 Kč
DPH 21%	1 344 701,60 Kč
Celková cena díla po změně vč.DPH	7 748 042,53 Kč

Procentuelní vyčíslení VP	6,55400 %
Procentuelní vyčíslení MP	5,01485 %
Celkem	11,56885 %

Zhotovitel: Ravek s.r.o.

Akce: "Gymnázium Děčín p.o. - Etapa V.1. Venkovní hřiště a hlavní vjezd"

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem

Dodavatel: RAVEK s.r.o., Textilní 191/1, 40001 Ústí nad Labem

datum: 19.2.2019

REKAPITULACE OBJEKTY ZL3

Původní cena díla bez DPH včetně dodatku č.1 6 314 690,53 Kč

Přípočty	SO01 - Hřiště	330 953,00 Kč
	SO02 - Plocha vjezdu	46 536,65 Kč
Odpočty	SO01 - Hřiště	-236 831,04 Kč
	SO02 - Plocha vjezdu	-52 008,21 Kč

Celkem změna 88 650,40 Kč

Celková cena po změně bez DPH 6 403 340,93 Kč

DPH 21% 1 344 701,60 Kč

Celková cena díla po změně vč.DPH 7 748 042,53 Kč

Zhotovitel: Ravek s.r.o.

Akce: "Gymnázium Děčín p.o. - Etapa V.1. Venkovní hřiště a hlavní vjezd"

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem

Dodavatel: RAVEK s.r.o., Textilní 191/1, 40001 Ústí nad Labem

datum: 19.2.2019

REKAPITULACE OBJEKTY ZL3

Původní cena díla bez DPH včetně dodatku č.1 6 314 690,53 Kč

Přípočty	SO01 - Hřiště	VP3.1 vícepráce SO01 hrazení	328 097,00 Kč
		VP3.3 vícepráce SO01 kačírek	2 856,00 Kč
	SO02 - Plocha vjezdu	VP3.2 vícepráce SO02	46 536,65 Kč

Odpočty	SO01 - Hřiště	MP3.1 - nerealizované položky SO01	-236 831,04 Kč
---------	---------------	------------------------------------	----------------

	SO02 - Plocha vjezdu	MP3.2 - nerealizované položky SO02	-52 008,21 Kč
--	----------------------	------------------------------------	---------------

Celkem změna 88 650,40 Kč

Celková cena po změně bez DPH 6 403 340,93 Kč

DPH 21% 1 344 701,60 Kč

Celková cena díla po změně vč.DPH 7 748 042,53 Kč

Zhotovitel: Ravek s.r.o.

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Gymnázium Děčín, p.o., ETAPA V.1, Venkovní hřiště a hlavní vjezd	JKSO	823 33 9
Název objektu	SO 01 - Hřiště	EČO	
Název části	VP 3.1 Dřevěné hrazení oplocení hřiště	Místo	Děčín
Objednatel	ÚSTECKÝ KRAJ PROJEKTY CZ s.r.o. RAVEK s.r.o. STAPO UL s.r.o.	IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.02.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	54 236,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	53 796,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	16 874,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	118 071,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		242 977,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		85 120,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 328 097,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>328 097,00</td> <td>68 900,40</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>396 997,40</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	328 097,00	68 900,40	Cena s DPH			396 997,40
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	328 097,00	68 900,40														
Cena s DPH			396 997,40														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Gymnázium Děčín, p.o., ETAPA V.1, Venkovní hřiště a hlavní vjezd

Objekt: SO 01 - Hřiště

Část: VP 3.1 Dřevěné hrazení oplocení hřiště

Objednatel: ÚSTECKÝ KRAJ

Zhotovitel:

Místo: Děčín

Zpracoval: STAPO UL s.r.o.

Datum: 19.2.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
HSV							54 236,00	53 796,00	108 032,00		3,539	
Práce a dodávky HSV												
3							54 236,00	40 709,00	94 945,00		3,539	
Svislé a kompletní konstrukce												
1	R	348401130	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m	m	95,438	73,18	0,00	6 984,00	6 984,00	0,000	0,000	
					" zpětná montáž spodního pruhu demontovaného oplocení"							
					" západní část" 11,835*2-2,270							
					" severní část" 25,184							
					" východní část" 11,835*2							
					" jižní část" 25,184							
					Součet							
					95,438							
2	R	348401360	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu přiřádkování pletiva k napínacímu drátu	m	286,314	6,34	0,00	1 815,00	1 815,00	0,000	0,000	
					" 3 řady" 95,438*3							
					286,314							
3		15619200	drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm	m	42,947	1,68	72,00	0,00	72,00	0,000	0,001	
					286,314*0,15 "Přepočtené koeficientem množství							
					42,947							
4	R	348501211	Osazení dřevěného oplocení na sloupky v osové vzdálenosti do 4 m výšky přes 1 do 2 m z prken	m	86,290	369,80	0,00	31 910,00	31 910,00	0,000	0,000	
					"hrazení z fošen 180x45 mm (rozměr po zhoblování) ozn. O1"							
					" západní část" 2,610*8+1,150*2							
					" severní část" 2,350*4+2,345*4+1,030							
					" východní část" 2,610*9							
					" jižní část" 2,350*4+2,345*4+1,030							
					Součet							
					86,290							
5		60516101	řezivo smrkové sušené tl 50mm	m3	7,076	7 654,56	54 164,00	0,00	54 164,00	0,500	3,538	
					(0,190*0,055)*3,000*209							
					6,552							
					6,552*1,08 "Přepočtené koeficientem množství							
					7,076							
9							0,00	11 367,00	11 367,00		0,000	
Ostatní konstrukce a práce, bourání												

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Gymnázium Děčín, p.o., ETAPA V.1, Venkovní hřiště a hlavní vjezd

Objekt: SO 01 - Hřiště

Část: VP 3.1 Dřevěné hrazení oplocení hřiště

Objednatel: ÚSTECKÝ KRAJ

Zhotovitel:

Místo: Děčín

Zpracoval: STAPO UL s.r.o.

Datum: 19.2.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
6	R	946111114	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 m	kus	2,000	1 620,56	0,00	3 241,00	3 241,00	0,000	0,000
			" pro montáž příhradové konstrukce basket. koše" 2,000		2,000						
7	R	946111214	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1114	kus	2,000	287,05	0,00	574,00	574,00	0,000	0,000
8	R	946111814	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 m	kus	2,000	1 043,02	0,00	2 086,00	2 086,00	0,000	0,000
9	R	949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	sada	2,000	137,06	0,00	274,00	274,00	0,000	0,000
10	R	949121211	Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	sada	12,000	10,17	0,00	122,00	122,00	0,000	0,000
			" demontáž pletiva" 2,000*2		4,000						
			" zpětná montáž pletiva, přiháčkování" 2,000*4		8,000						
			Součet		12,000						
11	R	949121811	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	sada	2,000	92,23	0,00	184,00	184,00	0,000	0,000
12	R	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	95,438	51,20	0,00	4 886,00	4 886,00	0,000	0,000
			" opatrná demontáž spodního pruhu pro zpětné použití"								
			" západní část" 11,835*2-2,270		21,400						
			" severní část" 25,184		25,184						
			" východní část" 11,835*2		23,670						
			" jižní část" 25,184		25,184						
			Součet		95,438						
		997	Přesun sutě				0,00	127,00	127,00		0,000
13	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,237	534,44	0,00	127,00	127,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Gymnázium Děčín, p.o., ETAPA V.1, Venkovní hřiště a hlavní vjezd

Objekt: SO 01 - Hřiště

Část: VP 3.1 Dřevěné hrazení oplocení hřiště

Objednatel: ÚSTECKÝ KRAJ

Zhotovitel:

Místo: Děčín

Zpracoval: STAPO UL s.r.o.

Datum: 19.2.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
998 Přesun hmot							0,00	1 593,00	1 593,00		0,000
14	R	998232111	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky přes 3 do 10 m	t	3,589	443,93	0,00	1 593,00	1 593,00	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							16 874,00	203 191,00	220 065,00		0,603
762 Konstrukce tesařské							0,00	9 488,00	9 488,00		0,000
15	R	762081150	Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi (0,190*0,055)*3,000*209	m3	6,552	1 448,16	0,00	9 488,00	9 488,00	0,000	0,000
767 Konstrukce zámečnické							16 874,00	58 636,00	75 510,00		0,429
16	R	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	384,248	102,58	0,00	39 416,00	39 416,00	0,000	0,027
			" prvek ozn. ZA1 - L 50/50/5 mm dl. 1080 mm								
			" západní část" 1,080*4*3,77		16,286						
			Mezisoučet " ozn. ZA1		16,286						
			" prvek ozn. ZA2 - L 50/50/5 mm dl. 1180 mm								
			" západní část" 1,180*2*8*3,77		71,178						
			" severní část" 1,180*2*9*3,77		80,075						
			" východní část" 1,180*2*9*3,77		80,075						
			" jižní část" 1,180*2*9*3,77		80,075						
			Mezisoučet " ozn. ZA2		311,403						
			hranou maticí (0,0572 kg/ks)"								
			" západní část (dl. 2610 mm)" (8*6*4)*0,0572		10,982						
			" západní část (dl. 1150 mm)" (2*5*4)*0,0572		2,288						
			" východní část (dl. 2610 mm)" (9*6*4)*0,0572		12,355						
			" severní část (dl. 2350 mm)" (4*6*4)*0,0572		5,491						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Gymnázium Děčín, p.o., ETAPA V.1, Venkovní hřiště a hlavní vjezd

Objekt: SO 01 - Hřiště

Část: VP 3.1 Dřevěné hrazení oplocení hřiště

Objednatel: ÚSTECKÝ KRAJ

Zhotovitel:

Místo: Děčín

Zpracoval: STAPO UL s.r.o.

Datum: 19.2.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			" severní část (dl. 2345 mm)" (4*6*4)*0,0572		5,491						
			" severní část (dl. 1030 mm)" (1*6*4)*0,0572		1,373						
			" jižní část (dl. 2350 mm)" (4*6*4)*0,0572		5,491						
			" jižní část (dl. 2345 mm)" (4*6*4)*0,0572		5,491						
			" jižní část (dl. 1030 mm)" (1*6*4)*0,0572		1,373						
			a 6-ti hranou maticí (0,072 kg/ks)"								
			" západní část (L 50/50/5 - 1180 mm na jackel 140/70/6 mm)" (10*2)*0,072		1,440						
			" severní část (L 50/50/5 - 1180 mm na jackel 140/70/6 mm)" (10*2)*0,072		1,440						
			" východní část (L 50/50/5 - 1180 mm na jackel 140/70/6 mm)" (10*2)*0,072		1,440						
			" jižní část (L 50/50/5 - 1180 mm na jackel 140/70/6 mm)" (10*2)*0,072		1,440						
			hranou maticí (0,058 kg/ks)"								
			" západní část (L 50/50/5 - 1080 mm na jackel 70x50 mm)" (2*4)*0,058		0,464						
			Mezisoučet " sestava vratových šroubů M10		56,559						
			Součet		384,248						
17		13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x5mm	t	0,353	21 722,40	7 668,00	0,00	7 668,00	1,000	0,353
			" prvek ozn. ZA1 - L 50/50/5 mm dl. 1080 mm								
			" západní část" 1,080*4*3,77*0,001		0,016						
			Mezisoučet " ozn. ZA1		0,016						
			" prvek ozn. ZA2 - L 50/50/5 mm dl. 1180 mm								
			" západní část" 1,180*2*8*3,77*0,001		0,071						
			" severní část" 1,180*2*9*3,77*0,001		0,080						
			" východní část" 1,180*2*9*3,77*0,001		0,080						
			" jižní část" 1,180*2*9*3,77*0,001		0,080						
			Mezisoučet " ozn. ZA2		0,311						
			Součet		0,327						
			0,327*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		0,353						
18		30902555.R01	šroub vratový DIN 603 M10x60 4.6 pozink	kus	880,000	4,56	4 013,00	0,00	4 013,00	0,000	0,035
			hranou maticí (0,0572 kg/ks)"								

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Gymnázium Děčín, p.o., ETAPA V.1, Venkovní hřiště a hlavní vjezd

Objekt: SO 01 - Hřiště

Část: VP 3.1 Dřevěné hrazení oplocení hřiště

Objednatel: ÚSTECKÝ KRAJ

Zhotovitel:

Místo: Děčín

Zpracoval: STAPO UL s.r.o.

Datum: 19.2.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			" západní část (dl. 2610 mm)" (8*6*4)		192,000						
			" západní část (dl. 1150 mm)" (2*5*4)		40,000						
			" východní část (dl. 2610 mm)" (9*6*4)		216,000						
			" severní část (dl. 2350 mm)" (4*6*4)		96,000						
			" severní část (dl. 2345 mm)" (4*6*4)		96,000						
			" severní část (dl. 1030 mm)" (1*6*4)		24,000						
			" jižní část (dl. 2350 mm)" (4*6*4)		96,000						
			" jižní část (dl. 2345 mm)" (4*6*4)		96,000						
			" jižní část (dl. 1030 mm)" (1*6*4)		24,000						
			Součet		880,000						
19		30902555.R02	šroub zápuštný DIN 963 M10x80 pozink	kus	80,000	5,37	430,00	0,00	430,00	0,000	0,004
			a 6-ti hranou maticí (0,072 kg/ks)"								
			" západní část (L 50/50/5 - 1180 mm na jackel 140/70/6 mm)" (10*2)		20,000						
			" severní část (L 50/50/5 - 1180 mm na jackel 140/70/6 mm)" (10*2)		20,000						
			" východní část (L 50/50/5 - 1180 mm na jackel 140/70/6 mm)" (10*2)		20,000						
			" jižní část (L 50/50/5 - 1180 mm na jackel 140/70/6 mm)" (10*2)		20,000						
			Součet		80,000						
20		30902555.R03	šroub s válcovitou hlavou Imbus ISO 7380 M10x90 pozink	kus	8,000	16,95	136,00	0,00	136,00	0,000	0,000
			hranou maticí (0,058 kg/ks)"								
			" západní část (L 50/50/5 - 1080 mm na jackel 70x50 mm)" (2*4)		8,000						
			Součet		8,000						
21		31111005.R01	matice klobouková samojistná DIN 986 M10/06	kus	968,000	3,65	3 533,00	0,00	3 533,00	0,000	0,010
			hranou maticí (0,0572 kg/ks)"								
			" západní část (dl. 2610 mm)" (8*6*4)		192,000						
			" západní část (dl. 1150 mm)" (2*5*4)		40,000						
			" východní část (dl. 2610 mm)" (9*6*4)		216,000						
			" severní část (dl. 2350 mm)" (4*6*4)		96,000						
			" severní část (dl. 2345 mm)" (4*6*4)		96,000						
			" severní část (dl. 1030 mm)" (1*6*4)		24,000						
			" jižní část (dl. 2350 mm)" (4*6*4)		96,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Gymnázium Děčín, p.o., ETAPA V.1, Venkovní hřiště a hlavní vjezd

Objekt: SO 01 - Hřiště

Část: VP 3.1 Dřevěné hrazení oplocení hřiště

Objednatel: ÚSTECKÝ KRAJ

Zhotovitel:

Místo: Děčín

Zpracoval: STAPO UL s.r.o.

Datum: 19.2.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			" jižní část (dl. 2345 mm)" (4*6*4)		96,000						
			" jižní část (dl. 1030 mm)" (1*6*4)		24,000						
			a 6-ti hranou maticí (0,072 kg/ks)"								
			" západní část (L 50/50/5 - 1180 mm na jackel 140/70/6 mm)" (10*2)		20,000						
			" severní část (L 50/50/5 - 1180 mm na jackel 140/70/6 mm)" (10*2)		20,000						
			" východní část (L 50/50/5 - 1180 mm na jackel 140/70/6 mm)" (10*2)		20,000						
			" jižní část (L 50/50/5 - 1180 mm na jackel 140/70/6 mm)" (10*2)		20,000						
			hranou maticí (0,058 kg/ks)"								
			" západní část (L 50/50/5 - 1080 mm na jackel 70x50 mm)" (2*4)		8,000						
			Součet		968,000						
22		31121012.R	vějířovitá podložka M10/10,5 A2	<i>kus</i>	968,000	1,13	1 094,00	0,00	1 094,00	0,000	0,000
			hranou maticí (0,0572 kg/ks)"								
			" západní část (dl. 2610 mm)" (8*6*4)		192,000						
			" západní část (dl. 1150 mm)" (2*5*4)		40,000						
			" východní část (dl. 2610 mm)" (9*6*4)		216,000						
			" severní část (dl. 2350 mm)" (4*6*4)		96,000						
			" severní část (dl. 2345 mm)" (4*6*4)		96,000						
			" severní část (dl. 1030 mm)" (1*6*4)		24,000						
			" jižní část (dl. 2350 mm)" (4*6*4)		96,000						
			" jižní část (dl. 2345 mm)" (4*6*4)		96,000						
			" jižní část (dl. 1030 mm)" (1*6*4)		24,000						
			a 6-ti hranou maticí (0,072 kg/ks)"								
			" západní část (L 50/50/5 - 1180 mm na jackel 140/70/6 mm)" (10*2)		20,000						
			" severní část (L 50/50/5 - 1180 mm na jackel 140/70/6 mm)" (10*2)		20,000						
			" východní část (L 50/50/5 - 1180 mm na jackel 140/70/6 mm)" (10*2)		20,000						
			" jižní část (L 50/50/5 - 1180 mm na jackel 140/70/6 mm)" (10*2)		20,000						
			hranou maticí (0,058 kg/ks)"								
			" západní část (L 50/50/5 - 1080 mm na jackel 70x50 mm)" (2*4)		8,000						
			Součet		968,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Gymnázium Děčín, p.o., ETAPA V.1, Venkovní hřiště a hlavní vjezd

Objekt: SO 01 - Hřiště

Část: VP 3.1 Dřevěné hrazení oplocení hřiště

Objednatel: ÚSTECKÝ KRAJ

Zhotovitel:

Místo: Děčín

Zpracoval: STAPO UL s.r.o.

Datum: 19.2.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
23	R	767995111.1	Dílečná výroba a příprava ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	327,689	56,89	0,00	18 642,00	18 642,00	0,000	0,000
			" prvek ozn. ZA1 - L 50/50/5 mm dl. 1080 mm								
			" západní část" 1,080*4*3,77		16,286						
			Mezisoučet " ozn. ZA1		16,286						
			" prvek ozn. ZA2 - L 50/50/5 mm dl. 1180 mm								
			" západní část" 1,180*2*8*3,77		71,178						
			" severní část" 1,180*2*9*3,77		80,075						
			" východní část" 1,180*2*9*3,77		80,075						
			" jižní část" 1,180*2*9*3,77		80,075						
			Mezisoučet " ozn. ZA2		311,403						
			Součet		327,689						
24	R	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,429	923,40	0,00	396,00	396,00	0,000	0,000
25	R	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,429	424,10	0,00	182,00	182,00	0,000	0,000
783							0,00	30 047,00	30 047,00		0,057
Dokončovací práce - nátěry											
26	R	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	235,512	33,70	0,00	7 937,00	7 937,00	0,000	0,005
			"hrazení z fošny 180x45 mm ozn. O1"								
			" dl. 2610 mm" (0,180*2+0,045*2)*2,610*(48+54)		119,799						
			" dl. 2350 mm" (0,180*2+0,045*2)*2,350*(24+24)		50,760						
			" dl. 2345 mm" (0,180*2+0,045*2)*2,345*(24+24)		50,652						
			" dl. 1030 mm" (0,180*2+0,045*2)*1,030*(6+6)		5,562						
			" dl. 1150 mm" (0,180*2+0,045*2)*1,150*(5+5)		5,175						
			" čelo" (0,180*0,045)*2*220		3,564						
			Součet		235,512						
27	R	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	235,512	3,37	0,00	794,00	794,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Gymnázium Děčín, p.o., ETAPA V.1, Venkovní hřiště a hlavní vjezd

Objekt: SO 01 - Hřiště

Část: VP 3.1 Dřevěné hrazení oplocení hřiště

Objednatel: ÚSTECKÝ KRAJ

Zhotovitel:

Místo: Děčín

Zpracoval: STAPO UL s.r.o.

Datum: 19.2.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
28	R	783213021	Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	235,512	90,51	0,00	21 316,00	21 316,00	0,000	0,052
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení							0,00	19 900,00	19 900,00		0,068
29	R	789122210	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění omytím	m2	17,036	14,83	0,00	253,00	253,00	0,000	0,000
			" prvek ozn. ZA1 - L 50/50/5 mm dl. 1080 mm								
			" západní část" 1,080*4*0,196		0,847						
			Mezisoučet " ozn. ZA1		0,847						
			" prvek ozn. ZA2 - L 50/50/5 mm dl. 1180 mm								
			" západní část" 1,180*2*8*0,196		3,700						
			" severní část" 1,180*2*9*0,196		4,163						
			" východní část" 1,180*2*9*0,196		4,163						
			" jižní část" 1,180*2*9*0,196		4,163						
			Mezisoučet " ozn. ZA2		16,189						
			Součet		17,036						
30	R	789122220	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění oprášením	m2	17,036	10,43	0,00	178,00	178,00	0,000	0,000
31	R	789122240	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění odmaštěním	m2	17,036	17,15	0,00	292,00	292,00	0,000	0,000
32	R	789122270	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění odrezivěním bezoplachovým odrezovačem	m2	17,036	48,96	0,00	834,00	834,00	0,000	0,002
33	R	789326110	Nátěr ocelových konstrukcí třídy II jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm	m2	17,036	105,16	0,00	1 792,00	1 792,00	0,000	0,008
34	R	789326116	Nátěr ocelových konstrukcí třídy II jednosložkový alkydový mezivrstva, tloušťky do 80 µm	m2	17,036	164,64	0,00	2 805,00	2 805,00	0,001	0,009
35	R	789326121	Nátěr ocelových konstrukcí třídy II jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm	m2	17,036	179,30	0,00	3 055,00	3 055,00	0,000	0,008
36	R	789421532	Žárové stříkání ocelových konstrukcí slitinou zinacor ZnAl, tloušťky 100 µm, třídy II	m2	17,036	627,54	0,00	10 691,00	10 691,00	0,002	0,041
N00 Sportovní vybavení							0,00	85 120,00	85 120,00		0,050

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Gymnázium Děčín, p.o., ETAPA V.1, Venkovní hřiště a hlavní vjezd

Objekt: SO 01 - Hřiště

Část: VP 3.1 Dřevěné hrazení oplocení hřiště

Objednatel: ÚSTECKÝ KRAJ

Zhotovitel:

Místo: Děčín

Zpracoval: STAPO UL s.r.o.

Datum: 19.2.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
37	R	N00.R1.1	Konstrukce na basketbal příhradová, otočná 125-250 cm	kus	2,000	42 560,00	0,00	85 120,00	85 120,00	0,025	0,050
Celkem							71 110,00	256 987,00	328 097,00		4,142

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Gymnázium Děčín vícepráce dodatek 2 - ZL3	JKSO	823 33 9
Název objektu	VP 3.2 vícepráce SO02 Plocha vjezdu	EČO	
		Místo	Děčín
		IČ	DIČ
Objednatel	ÚSTECKÝ KRAJ		
Projektant	PROJEKTY CZ s.r.o.		
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		05.02.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	46 536,65	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		46 536,65	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				46 536,65			
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená		15,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		46 536,65		9 772,70	
				Cena s DPH				56 309,35			
				E Přípočty a odpočty							
				Dodávatel				0,00			
				Klouzavá doložka				0,00			
				Zvýhodnění				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Děčín vícepráce dodatek 2

Objekt: SO 02 - Plocha vjezdu

Objednatel: ÚSTECKÝ KRAJ

Zhotovitel:

Místo: Děčín

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						46 536,65	1,659
3 Svislé a kompletní konstrukce						29 214,80	0,089
N-129	339921111	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády do 500 mm	kus	2,000	79,30	158,60	0,067
N-130	59228407	palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 11x11x40	kus	2,000	28,10	56,20	0,022
N-131	348172214	Montáž vjezdových bran samonosných posuvných dvoukřídlových plochy přes 5 do 10 m ² - úprava brány	kus	1,000	29 000,00	29 000,00	0,000
5 Komunikace pozemní						5 913,84	0,000
51-SO01	564962114	(minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 230 mm	m ²	6,000	325,85	1 955,10	0,000
54-SO01	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m ²	m ²	6,000	7,49	44,94	0,000
55-SO01	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m ²	6,000	264,00	1 584,00	0,000
52-SO02	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m ²	6,000	388,30	2 329,80	0,000
8 Trubní vedení						1 560,22	0,424
N-132	899231111	Výšková úprava uliční vpusti	kus	1,000	1 560,22	1 560,22	0,424
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						9 647,11	1,147
N-133	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	18,000	157,75	2 839,50	0,955
N-134	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	m	18,000	56,81	1 022,58	0,192
84-SO01	962052210	Bourání schodiště objemu do 1 m ³	m ³	0,950	6 089,50	5 785,03	0,000
998 Přesun hmot						200,69	0,000
50	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,250	160,55	200,69	0,000

Celkem

46 536,65

1,659

Indexováno indexem 0,862

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Gymnázium Děčín vícepráce dodatek 2	JKSO	823 33 9
Název objektu	SO 01 - Hřiště VP 3.3 Navýšení plochy kačírek	EČO	
		Místo	Děčín
		IČ	DIČ
Objednatel	ÚSTECKÝ KRAJ		
Projektant	PROJEKTY CZ s.r.o.		
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.02.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	428,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	2 428,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 856,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 2 856,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">2 856,00</td> <td style="text-align: right;">599,80</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">3 455,80</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	2 856,00	599,80	Cena s DPH			3 455,80
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	2 856,00	599,80														
Cena s DPH			3 455,80														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Gymnázium Děčín vícepráce dodatek 2

Objekt: SO 01 - Hřiště

Objednatel: ÚSTECKÝ KRAJ

Zhotovitel:

Místo: Děčín

Zpracoval:

Datum: 19.2.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 856,00

5 Komunikace pozemní 2 856,00

48	R	564931512	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	3,315	70,49	234,00
49		583439310	kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 16-32	t	0,664	380,00	252,00

3,315*0,100 0,332

0,332*2 "Přepočtené koeficientem množství 0,664

53	R	571908113.1	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl. 550 mm	m2	3,315	715,00	2 370,00
----	---	-------------	---	----	-------	--------	----------

Celkem 2 856,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Gymnázium Děčín - odpočty dod 2	JKSO	823 33 9
Název objektu	SO 01 - Hřiště MP 3.1 - nerealizované položky	EČO	
		Místo	Děčín
		IČ	DIČ
Objednatel	ÚSTECKÝ KRAJ		
Projektant	PROJEKTY CZ s.r.o.		
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		05.02.2019	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-236 831,04	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-236 831,04	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				-236 831,04			
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená		15,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		-236 831,04		-49 734,52	
				Cena s DPH				-286 565,56			
				E Přípočty a odpočty							
				Dodá zadavatel				0,00			
				Klouzavá doložka				0,00			
				Zvýhodnění				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Děčín
Objekt: SO 01 - Hřiště

Objednatel: ÚSTECKÝ KRAJ
 Zhotovitel:
 Místo: Děčín

Zpracoval:
 Datum: 5.2.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -236 831,04 -16,170

5 Komunikace pozemní -190 924,00 -15,688

47	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-21,000	132,05	-2 773,00	0,000
48	564931512	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-749,413	70,49	-52 826,00	0,000
49	583439310	<i>kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 16-32</i>	t	-149,942	380,00	-56 978,00	0,000
50	564952114	(minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	-41,723	255,55	-10 662,00	0,000
51	564962114	(minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 230 mm	m2	-21,000	325,85	-6 843,00	0,000
52	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	-21,000	388,30	-8 154,00	0,000
54	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	-21,000	7,49	-157,00	0,000
55	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-21,000	264,00	-5 544,00	0,000
56	579221256.1	Venkovní lité pryžové povrchy na asfaltový podklad tloušťky 10 mm s impregnační na podklad, prováděné ručně plochy nad 300 m2 dvě barvy (střed a výběhy) ostatní	m2	-21,000	1 054,00	-22 134,00	-0,302
58	596212222	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	-41,723	230,85	-9 632,00	-4,323
59	592452660.1	<i>dlažba skladebná betonová základní tl. 8 cm barevná</i>	m2	-41,723	364,80	-15 221,00	-7,343

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -45 907,04 -0,482

72	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	-757,110	59,57	-45 101,04	-0,481
82	953961113	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	-6,000	55,77	-335,00	-0,000
83	953965121	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm	kus	-6,000	78,57	-471,00	-0,001

Celkem -236 831,04 -16,170

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Gymnázium Děčín - odpočty dod 2	JKSO	823 33 9
Název objektu	SO 02 - Plocha vjezdu MP 3.2 - nerealizované položky	EČO	
		Místo	Děčín
		IČ	DIČ
Objednatel	ÚSTECKÝ KRAJ		
Projektant	PROJEKTY CZ s.r.o.		
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		05.02.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-52 008,21	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-52 008,21	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				-52 008,21			
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená		15,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		-52 008,21		-10 921,72	
				Cena s DPH				-62 929,93			
				E Přípočty a odpočty							
				Dodá zadavatel				0,00			
				Klouzavá doložka				0,00			
				Zvýhodnění				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Děčín - odpočty dod 2

Objekt: SO 02 - Plocha vjezdu

Objednatel: ÚSTECKÝ KRAJ

Zhotovitel:

Místo: Děčín

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				-52 008,21	-0,186
5		Komunikace pozemní				-39 514,00	0,000
28	564931512	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-269,740	70,49	-19 014,00	0,000
29	583439310	kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 16-32	t	-53,948	380,00	-20 500,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-12 494,21	-0,186
33	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	-209,740	59,57	-12 494,21	-0,186
Celkem						-52 008,21	-0,186